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Cat®
AP355F
ShtrueS

VEÇORITË KRYESORE:

Specifikimet:

 Vetëm traktori 7300 kg 16 094 lb
 Me nivelues SE34 V 8550 kg 18 850 lb
 Me nivelues SE34 VT 8730 kg 19 246 lb

Modeli i motorit* Cat C3.3B
 Fuqia bruto: 55 kW 73,8 hp 74,8 kf
 Numri i cilindrave 4
 Shpejtësia e klasifikuar e motorit 2200 rpm
* Modelet e motorëve ofrohen duke plotësuar kërkesat rajonale të emetimeve. 

Diapazonet e shpejtësisë:  
 Shtrimi 64 mpm 210 fpm
 Udhëtimi 0-11 km/orë 7 milje/orë
Drejtimi (jashtë) 1,65 m  5' 5"
 Manovrimi 500 mm 20"

Kapaciteti maksimal i transferimit  406 tonë 447 tonë
Depozita e karburantit 110 l 29,0 gal
Sistemi i ftohjes 9 l 2,4 gal
Vaji i motorit 13,2 l 3,5 gal
Depozita hidraulike 80 l 17,6 gal
Depozita e spërkatësit për larje 28 L 6,2 gal

Kapacitetet

Pesha

Motori – Grupi i transmetimit të fuqisë

Diapazoni standard 1,75-3,42 m 5' 9"-11' 2"
Maksimumi me zgjatimet 4,6 m  15' 1"
Shtesa e reduktimit 700 mm 27,5" 
Frekuenca e dridhjeve të niveluesit 50 Hz 3000 vpm
Frekuenca e shufrës së ngjeshjes së niveluesit 30 Hz 1800 vpm
Rregullimi i kurorës së niveluesit +4,5% deri në-2,5%

Diapazoni i shtrimit

TEKNOLOGJI QË PUNON PËR JU
• Motori i fuqishëm Cat® C3.3B plotëson kërkesat rajonale të emetimeve
• Sistemi i furnizimit me mbushje automatike thjeshton konfigurimin
• Aktivizimi i sistemit të furnizimit vetëm me një prekje rrit efikasitetin
• Veçori udhëtimi e automatizuar; shnekët dhe zgjatimet hidraulike të skeletit kryesor ngrihen 

bashkë me niveluesin, duke parandaluar dëmtimin gjatë transportit
• Kontrolli i bunkerit me një prekje mundëson përqendrimin e drejtuesit në detyra të tjera
• Product Link™ monitoron nga distanca vendndodhjen e makinerisë, orët ditore të punës, 

konsumin e karburantit, kodet e defekteve dhe statusin e mirëmbajtjes parandaluese për 
ndihmën më të mirë për makinerinë 

SHASI EKSKLUZIVE MOBIL-TRAC™
• Flotacion i shkëlqyer, shpejtësi e lartë dhe udhëtim i qetë
• Pa nevojë për mirëmbajtje si rezultat i dizajnit të rripit me vetëtendosje
• Rezultate shtrimi më të lëmuar nga karelet luhatëse që zvarriten mbi devijimet e shkallës 

dhe kufizojnë lëvizjen në pikën e rimorkimit për shtrim më të lëmuar 

MBËSHTETJE E PAKRAHASUESHME TEKNIKE PAS SHITJES
• Shitës me vendndodhje strategjike që ofrojnë suport në çdo kohë
• Trajnim i hekurt i teknikëve për shërbimin 
• Trajnimi për drejtuesit e shtruesit ndihmon në maksimizimin e performancës së makinerisë
• Konsulenca për projektin ndihmon në përmirësimin e teknikave të punës dhe menaxhimin  

e kantierit të punës

KOSTO TË ULËTA ZOTËRIMI DHE PËRDORIMI
• Regjimi ekskluziv ekonomik dhe kontrolli automatik i shpejtësisë së motorit reduktojnë 

konsumin e karburantit dhe ulin nivelet e zhurmës për komoditet dhe komunikim  
më të mirë

• Butonat që u rezistojnë miliona cikleve përdorimi ofrojnë besueshmëri
• Pllakat e shtratit të konvejerit dhe mbrojtëset e zinxhirit janë projektuar për të minimizuar 

nevojën për punë fizike dhe sigurojnë ndërrim me kosto më të ulët
• Elementet e ngrohjes dalin me rrëshqitje për ndërrim të lehtë
• Pllakat e niveluesit të përpunuara në makineri thjeshtojnë nivelimin e pllakave të niveluesit 

REZULTATE ME CILËSI TË LARTË, FITIME MË TË LARTA
• Disponohen niveluesit SE34 V dhe SE34 VT; vetëm me dridhje ose shufra  

ngjeshjeje me dridhje
• Diapazon shtrimi 700 mm (27,5") deri në 4600 mm (181") 
• Pllaka niveluesi me ngrohje elektrike, lehtësisht të zëvendësueshme
• Portat fundore me ngrohje ndihmojnë në garantimin e qarkullimit të njëtrajtshëm  

të materialit 
• Instalimi/heqja e shpejtë e zgjatimit në ±30 minuta
• Shufrat e ngjeshjes me frekuencë të ndryshueshme dhe sistemet e dridhjes ndihmoj- 

në në përmirësimin e imtësishëm të performancës 



Materialet dhe specifikimet mund të ndryshojnë pa njoftim paraprak.
Makineritë e treguara në foto mund të përfshijnë pajisje shtesë.
Për informacion më të plotë rreth produkteve Cat, shërbimeve të shitësit dhe zgjidhjeve industriale, na vizitoni në internet në adresën www.cat.com

©2016 Caterpillar Inc.
Të gjitha të drejtat të rezervuara.

CAT, CATERPILLAR, ACERT, SAFETY.CAT.COM, logot e tyre përkatëse, "Caterpillar Yellow" dhe paraqitja tregtare "Power Edge", si dhe identiteti i korporatës 
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Përmasat:

Motori cat c3.3b
• Plotëson kërkesat rajonale të emetimeve
• Regjimi ekonomik kursen karburant

kontrollet me teknologji të lartë 
të makinerisë
• Sistemi i furnizimit me një prekje
• Kontrolli i bunkerit me një prekje 

niveluesit se34 Vt dhe V
• Shufrat e ngjeshjes (VT) dhe dridhja
• Vetëm dridhja (V) 

Manovrueshmëri e shkëlqyer 
• Shasi ekskluzive Mobil-Trac

1 Gjatësia e përgjithshme me nivelues 5047 mm (16' 6")

2 Gjerësia e punës (bunkerë të ulur) 3180 mm  (10' 5")

3 Lartësia e përdorimit 3415 mm (11' 2")

4 Lartësia e përdorimit të platformës 1313 mm (4' 3")

5 Gjatësia e transportimit me nivelues 4814 mm (15' 9")

6 Gjerësia e transportimit me porta fundore  1938 mm  (6' 4")

7 Lartësia e transportimit me tendë 2645 mm  (8' 8")

8 Lartësia e hyrjes së kamionit – bunkeri 547 mm  (21,5")

9 Gjerësia e hyrjes së kamionit 3150 mm  (10' 4")

10 Gjatësia e bunkerit me rul shtytës 1993 mm (6' 4") 

11 Gjatësia e kontaktit me tokën 2615 mm  (8' 7")
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